
2024 年 11 月吉日 

 

リビング新聞 2025 年度  
新春 名刺広告のご案内 

 

  

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜わり、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では毎年恒例の｢新春名刺広告｣を実施させていただきます。 

つきましては趣旨ご賢察の上、貴社のご芳名をいただけますよう、何卒宜しくお願い申し上げ

ます。  

敬具 

―記― 

 

●掲載媒体  リビング新聞（大阪・兵庫） 

 

●発 行 号  2025 年 1 月 17 日号 

＜ 1 月 15 日（水）・16 日（木）・17 日（金）配布＞ 

 

●実施エリア 大阪兵庫 7 エリア内で実施 

＊掲載エリアにつきましては弊社へおまかせください。 

＊販売枠は下記 6 種類よりお選びください。 

 

●基本料金   １版１枠     30,000 円 （消費税別） 

         横型（１枠サイズ  タテ 2.6 ㎝ × ヨコ 5.8 ㎝ ） 

       ＊エリアの指定がある場合は、1エリアにつき+5,000 円で承ります 

 

●販 売 枠   Ａ エリアおまかせ４枠       120,000 円 

         Ｂ エリアおまかせ 3枠         90,000 円 

         Ｃ エリアおまかせ 2枠         60,000 円 

        Ｄ エリアおまかせ１枠        30,000 円 

        Ｅ 大阪府下おまかせ 1枠        30,000 円 

        Ｆ 兵庫県下おまかせ１枠        30,000 円 

         

                           ※料金は全て消費税別 

 

●原稿制作   別紙をご覧下さい。 

●申込締切   2024 年 12 月 12 日（木） 

●原稿素材締切 2024 年 12 月 13 日（金） 

●原稿校了日  2024 年 12 月 23 日（月） 

※原稿は別紙に記載し、入稿をお願いいたします。 

 

              

 

 


